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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.1 GER00109962 ja

BEYER Lilly Pia BY FC Fürth 2005 R F 1.6 GER00116014 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 1.4 GER00108083 ja

DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005 R F 1.9 GER00108583 ja

EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005 L F 1.1 GER00103490 ja

GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005 R F 1.3 GER00115416 ja

JÄGER Natalia SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.11 GER00115447 ja

KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R F 1.3 GER00109900 ja

LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005 R F 1.2 GER00108350 ja

LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005 R F 1.7 GER00114108 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.9 GER00112708 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 1.1 GER00097345 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 1.7 GER00109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 1.2 GER00114392 ja

PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005 R F 1.5 GER00105591 ja

QUAST Sharon BR SVA Oranienburg 2005 R F 1.1 GER00115378 ja

ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005 R F 1.2 GER00115417 ja

RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005 R F 1.1 GER00110155 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 1.10 GER00115441 ja

SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005 R F 1.3 GER00108639 ja

TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005 R F 1.2 GER00106653 ja

WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005 R F 2.9999 GER00114667 ja

WOLF Victoria BR SVA Oranienburg 2005 R F 1.3 GER00115379 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

JPN IIMURA Ayano 2005 F 2.9999 JPN00000000 ja

KANETAKA Seisa 2006 F 2.9999 JPN00000000 ja

KISHIMOTO RIN 2005 F 2.9999 JPN00000000 ja

TAKAGI Airi 2005 F 2.9999 JPN00000000 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

UKR PECA Anna Maria TH FSC Jena 2005 R F 2.9999 GER00114203 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 124.0 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

2. 1 001 36.0 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München F ja

3. 1 001 24.0 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle F ja

4. 1 001 20.0 GER QUAST Sharon BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 001 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

6. 1 002 48.0 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar F ja

7. 1 002 36.0 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München F ja

8. 1 002 20.0 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben F ja

9. 1 002 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

10. 1 003 35.0 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar F ja

11. 1 003 34.0 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München F ja

12. 1 003 5.0 GER WOLF Victoria BR SVA Oranienburg F ja

13. 1 003 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

14. 1 004 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

15. 1 005 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest F ja

16. 1 006 12.0 GER BEYER Lilly Pia BY FC Fürth F ja

17. 1 007 11.0 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

18. 1 007 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

19. 1 009 9.0 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

20. 1 009 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC F ja

21. 1 010 7.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

22. 1 011 6.0 GER JÄGER Natalia SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 JPN KISHIMOTO RIN F ja

T 9 000 JPN IIMURA Ayano F ja

T 9 000 UKR PECA Anna Maria TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 JPN TAKAGI Airi F ja

T 9 000 JPN KANETAKA Seisa F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] BR-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] TH-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] MV-Rangliste B-Jugend (J) Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] SN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich U14+U13



Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
10.03.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0003
10.03.2018 14:54

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching
Olaf Grützner

Olaf Wolf
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Modus

Teilnehmer 28 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.03. 14:54

28 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
10.03. 14:54

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
10.03. 14:54

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] ST-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] BR-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] BY-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] TH-Rangliste U13 Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] MV-Rangliste B-Jugend (J) Damenflorett Florett weiblich U13

2 [17] SN-Rangliste U14 Damenflorett Florett weiblich U14+U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

KOSACK Maik, GER BR OSC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TSOGIDIS Christina GER KTF Luitpold München 1 V5 V5 V5 D0 V5 / 4 20 10 0.800 10 2.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 2 D3 V5 V5 D1 V5 / 3 19 13 0.600 6 3.
BEYER Lilly Pia GER FC Fürth 3 D0 D0 D4 D0 D3 / 0 7 25 0.000 -18 6.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D1 V5 D0 D0 / 1 6 24 0.200 -18 5.
IIMURA Ayano JPN 5 V5 V5 V5 V5 V5 / 5 25 1 1.000 24 1.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 6 D2 D2 V5 V5 D0 / 2 14 18 0.400 -4 4.
PECA Anna Maria UKR FSC Jena 7 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.

Runde 2 | Bahn 14

LENK Hendrik Dion, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WICHMANN Elisabeth GER FV Bremen 1860 1 V5 D2 D4 D0 V5 V5 3 21 18 0.500 3 3.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 2 D1 V5 D0 D0 D3 V5 2 14 22 0.333 -8 6.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 3 V5 D2 D3 D0 D4 V5 2 19 24 0.333 -5 5.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 4 V5 V5 V5 D1 V5 V5 5 26 12 0.833 14 2.
KISHIMOTO RIN JPN 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
OPP Ronja GER SC Berlin 6 D1 V5 V5 D0 D0 V5 3 16 22 0.500 -6 4.
GÖHRING Marlene GER PSV Weimar 7 D1 D0 D2 D0 D1 D0 0 4 30 0.000 -26 7.

Runde 3 | Bahn 15

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TAKAGI Airi JPN 1 V5 V5 V5 D3 V5 V5 5 28 12 0.833 16 2.
JÄGER Natalia GER Fechtclub Radebeul 2 D0 V5 D3 D0 V5 D1 2 14 24 0.333 -10 5.
WOLF Victoria GER SVA Oranienburg 3 D0 D3 D4 D1 V5 D3 1 16 28 0.167 -12 6.
SOULEMEZI Eleftheria GER Fechtclub München 4 D3 V5 V5 D1 V5 V5 4 24 20 0.667 4 3.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 5 1.000 25 1.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 6 D0 D1 D3 D0 D0 D1 0 5 30 0.000 -25 7.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 7 D4 V5 V5 D3 D0 V5 3 22 20 0.500 2 4.

Runde 4 | Bahn 16

LINDNER Isabella, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KANETAKA Seisa JPN 1 V5 V5 V5 V5 V5 / 5 25 9 1.000 16 1.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 2 D4 V5 V5 V5 D4 / 3 23 17 0.600 6 2.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 3 D2 D3 V5 V5 V5 / 3 20 14 0.600 6 3.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D4 D1 V5 D1 / 1 11 23 0.200 -12 5.
QUAST Sharon GER SVA Oranienburg 5 D0 D0 D1 D3 D3 / 0 7 25 0.000 -18 6.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 D3 V5 D2 V5 V5 / 3 20 18 0.600 2 4.
DEMSKI Kim GER Berliner FC 7 / / / / / / 0 0 0 0.000 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 JPN KISHIMOTO RIN 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 6 6 30 5 1.000 25 Q

3 JPN IIMURA Ayano 5 5 25 1 1.000 24 Q

4 JPN KANETAKA Seisa 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 JPN TAKAGI Airi 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 5 6 26 12 0.833 14 Q

7 GER TSOGIDIS Christina KTF Luitpold München 4 5 20 10 0.800 10 Q

8 GER SOULEMEZI Eleftheria Fechtclub München 4 6 24 20 0.667 4 Q

9 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 3 5 23 17 0.600 6 Q

10 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 3 5 20 14 0.600 6 Q

11 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 3 5 19 13 0.600 6 Q

12 GER BERGER Julia SC Berlin 3 5 20 18 0.600 2 Q

13 GER WICHMANN Elisabeth FV Bremen 1860 3 6 21 18 0.500 3 Q

14 GER ROMEYKE Clara PSV Weimar 3 6 22 20 0.500 2 Q

15 GER OPP Ronja SC Berlin 3 6 16 22 0.500 -6 Q

16 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 2 5 14 18 0.400 -4 Q

17 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 2 6 19 24 0.333 -5 Q

18 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 2 6 14 22 0.333 -8 Q

19 GER JÄGER Natalia Fechtclub Radebeul 2 6 14 24 0.333 -10 Q

20 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 1 5 11 23 0.200 -12 Q

21 GER LÄUTER Amelie Fechtclub Radebeul 1 5 6 24 0.200 -18 Q

22 GER WOLF Victoria SVA Oranienburg 1 6 16 28 0.167 -12 Q

23 GER BEYER Lilly Pia FC Fürth 0 5 7 25 0.000 -18 Q

23 GER QUAST Sharon SVA Oranienburg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

25 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 0 6 5 30 0.000 -25 E

26 GER GÖHRING Marlene PSV Weimar 0 6 4 30 0.000 -26 E

27 UKR PECA Anna Maria FSC Jena 0 0 0 0 0.000 E

27 GER DEMSKI Kim Berliner FC 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

KELLER Emilia, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SOULEMEZI Eleftheria GER Fechtclub München 1 D0 D0 V5 V5 D3 2 13 21 0.400 -8 5.
KISHIMOTO RIN JPN 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 3 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
LANGROCK Lea Florentien GER FG Merseburger Raben 4 D2 D2 D0 V5 V5 2 14 17 0.400 -3 3.
BEYER Lilly Pia GER FC Fürth 5 D4 D1 D2 D2 D3 0 12 25 0.000 -13 6.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 6 V5 D0 D4 D0 V5 2 14 21 0.400 -7 4.

Runde 2 | Bahn 9

KOSACK Maik, GER BR OSC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PIHL Nora GER FC Berlin Südwest 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 11 0.800 10 2.
QUAST Sharon GER SVA Oranienburg 2 D1 D1 V5 D2 D1 1 10 23 0.200 -13 5.
TSOGIDIS Christina GER KTF Luitpold München 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
RUTZ Antonia GER Fechtcentrum Halle 4 D1 D3 D3 D1 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
OPP Ronja GER SC Berlin 5 D0 V5 D1 V5 D1 2 12 18 0.400 -6 4.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 6 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 15 0.600 7 3.

Runde 3 | Bahn 2

WAND Paula Luise, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
IIMURA Ayano JPN 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 6 0.800 16 2.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 3 D0 D1 V5 V5 V5 3 16 12 0.600 4 3.
ROMEYKE Clara GER PSV Weimar 4 D2 D0 D0 V5 V5 2 12 21 0.400 -9 4.
JÄGER Natalia GER Fechtclub Radebeul 5 D1 D0 D0 D4 V5 1 10 21 0.200 -11 5.
WOLF Victoria GER SVA Oranienburg 6 D0 D0 D2 D2 D1 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 4 | Bahn 6

SEMPER Leonard, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 1 D4 D1 D1 D1 D1 0 8 24 0.000 -16 6.
LÄUTER Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 V5 D0 D0 D0 D0 1 5 24 0.200 -19 5.
WICHMANN Elisabeth GER FV Bremen 1860 3 V4 V5 D0 D3 D1 2 13 16 0.400 -3 4.
KANETAKA Seisa JPN 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
TAKAGI Airi JPN 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 10 0.800 14 2.
BERGER Julia GER SC Berlin 6 V5 V5 V5 D0 D1 3 16 12 0.600 4 3.



Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
10.03.2018

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0008
10.03.2018 14:54

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 JPN KISHIMOTO RIN 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 JPN IIMURA Ayano 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 JPN KANETAKA Seisa 5 5 25 5 1.000 20 Q

4 GER TSOGIDIS Christina KTF Luitpold München 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 4 5 22 6 0.800 16 Q

6 JPN TAKAGI Airi 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER PIHL Nora FC Berlin Südwest 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 3 5 22 15 0.600 7 Q

10 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 3 5 16 12 0.600 4 Q

10 GER BERGER Julia SC Berlin 3 5 16 12 0.600 4 Q

12 GER LANGROCK Lea Florentien FG Merseburger Raben 2 5 14 17 0.400 -3 Q

13 GER WICHMANN Elisabeth FV Bremen 1860 2 5 13 16 0.400 -3 Q

14 GER OPP Ronja SC Berlin 2 5 12 18 0.400 -6 Q

15 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 2 5 14 21 0.400 -7 Q

16 GER SOULEMEZI Eleftheria Fechtclub München 2 5 13 21 0.400 -8 Q

17 GER ROMEYKE Clara PSV Weimar 2 5 12 21 0.400 -9 Q

18 GER JÄGER Natalia Fechtclub Radebeul 1 5 10 21 0.200 -11 Q

19 GER QUAST Sharon SVA Oranienburg 1 5 10 23 0.200 -13 Q

20 GER LÄUTER Amelie Fechtclub Radebeul 1 5 5 24 0.200 -19 Q

21 GER BEYER Lilly Pia FC Fürth 0 5 12 25 0.000 -13 E

22 GER RUTZ Antonia Fechtcentrum Halle 0 5 11 25 0.000 -14 E

23 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 0 5 8 24 0.000 -16 E

24 GER WOLF Victoria SVA Oranienburg 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 JPN KISHIMOTO RIN 11 11 55 6 1.000 49

2 JPN IIMURA Ayano 10 10 50 6 1.000 44

3 JPN KANETAKA Seisa 10 10 50 14 1.000 36

4 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 9 10 45 19 0.900 26

5 JPN TAKAGI Airi 9 11 52 22 0.818 30

6 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 9 11 48 18 0.818 30

7 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 7 10 44 28 0.700 16

8 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 6 10 42 29 0.600 13

9 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 6 10 35 25 0.600 10

10 GER BERGER Julia BE SC Berlin 6 10 36 30 0.600 6

11 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 6 11 35 33 0.546 2

12 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 6 11 37 41 0.546 -4

13 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 5 11 34 34 0.455 0

14 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 5 11 34 41 0.455 -7

15 GER OPP Ronja BE SC Berlin 5 11 28 40 0.455 -12

16 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 4 10 28 39 0.400 -11

17 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 4 11 33 41 0.364 -8

18 GER JÄGER Natalia SN Fechtclub Radebeul 3 11 24 45 0.273 -21

19 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2 10 11 48 0.200 -37

20 GER QUAST Sharon BR SVA Oranienburg 1 10 17 48 0.100 -31
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1 KISHIMOTO RIN JPN

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

17
LANGROCK Lea Florentien
ST FG Merseburger Raben

GER D 5

16
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER V 10

  R: KOSACK Maik (GER)

 

9
OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER

 

 

5 TAKAGI Airi JPN

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER

 

  Bahn 6

13
WICHMANN Elisabeth
HB FV Bremen 1860

GER V 10

20
QUAST Sharon
BR SVA Oranienburg

GER D 1

  R: KOSACK Maik (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER

 

Bahn 6

KISHIMOTO RIN JPN V 10

PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER D 4

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 9

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 5

R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 9

TAKAGI Airi JPN V 10

SOULEMEZI Eleftheria
BY Fechtclub München

GER D 4

R: STOSS Elisabeth (GER)

Bahn 6

WICHMANN Elisabeth
HB FV Bremen 1860

GER V 10

TSOGIDIS Christina
BY KTF Luitpold München

GER D 9

R: WAND Paula Luise (GER)

Bahn 6

KISHIMOTO RIN JPN V 10

OEHLER Sophia (9)
TH FSC Nordhausen

GER D 2

R: LEHNER Nico Cedric (AUT)

Bahn 12

TAKAGI Airi JPN V 10

WICHMANN Elisabeth (13)
HB FV Bremen 1860

GER D 3

R: LINDNER Isabella (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3 KANETAKA Seisa JPN

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
LÄUTER Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

14
ROMEYKE Clara
TH PSV Weimar

GER V 10

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

11
PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER

 

 

7
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER

 

  Bahn 8

15
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER V 10

18
JÄGER Natalia
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

  R: GSCHING Alexander (GER)

 

31 *** Freilos ***

2 IIMURA Ayano JPN

 

Bahn 13

KANETAKA Seisa JPN V 10

ROMEYKE Clara
TH PSV Weimar

GER D 2

R: LATAL Martin (CZE)

Bahn 10

PIHL Nora
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 10

R: SOURISSEAUX Enrico (GER)

Bahn 10

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER D 4

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER V 10

R: SOURISSEAUX Enrico (GER)

Bahn 13

OPP Ronja
BE SC Berlin

GER 0

IIMURA Ayano JPN V 10

R: LATAL Martin (CZE)

Bahn 9

KANETAKA Seisa JPN V 10

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER D 4

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 9

BERGER Julia (10)
BE SC Berlin

GER D 4

IIMURA Ayano JPN V 10

R: BECKMANN Benedikt (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1 KISHIMOTO RIN JPN V 10

4 TAKAGI Airi (5) JPN D 7

  R: WAND Paula Luise (GER)

  Bahn 1

3 KANETAKA Seisa JPN D 8

2 IIMURA Ayano JPN V 10

  R: BERTA Gertrud (HUN)

Bahn 1

KISHIMOTO RIN JPN V 10

IIMURA Ayano JPN D 6

R: BERTA Gertrud (HUN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 JPN KISHIMOTO RIN 2005

2 JPN IIMURA Ayano 2005

3 JPN KANETAKA Seisa 2006

3 JPN TAKAGI Airi 2005

8er Tableau

5 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

6 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

7 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

8 GER WICHMANN Elisabeth HB FV Bremen 1860 2005

16er Tableau

9 GER TSOGIDIS Christina BY KTF Luitpold München 2005

10 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

11 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005

12 GER PIHL Nora BE FC Berlin Südwest 2005

13 GER SOULEMEZI Eleftheria BY Fechtclub München 2005

14 GER ROMEYKE Clara TH PSV Weimar 2005

15 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

16 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

32er Tableau

17 GER LANGROCK Lea Florentien ST FG Merseburger Raben 2005

18 GER JÄGER Natalia SN Fechtclub Radebeul 2005

19 GER LÄUTER Amelie SN Fechtclub Radebeul 2005

20 GER QUAST Sharon BR SVA Oranienburg 2005

1. Zwischenrunde

21 GER BEYER Lilly Pia BY FC Fürth 2005

22 GER RUTZ Antonia ST Fechtcentrum Halle 2005

23 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005

24 GER WOLF Victoria BR SVA Oranienburg 2005

Vorrunde

25 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005

26 GER GÖHRING Marlene TH PSV Weimar 2005

27 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005

27 UKR PECA Anna Maria TH FSC Jena 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

AUT D LEHNER Nico Cedric 1 1 0 0

CZE LATAL Martin 2 2 0 0

GER D BIEDERMANN Juliane 0 0 0

CN DEGLER Maurice 0 0 0

D MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

SEMPER Leonard 1 1 0 0

D VÖLKER Johanna 0 0 0

B B KOSACK Maik 2 2 4 0 0

GRÖBLEHNER Marie 0 0 0

LENK Hendrik Dion 1 1 0 0

NEUMANN Sten 0 0 0

KELLER Emilia 1 1 0 0

LINDNER Isabella 1 1 2 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor 1 1 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 0 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 0 0

E E HAMMERS Maike 0 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 2 2 0 0

E E STOSS Elisabeth 2 2 0 0

D E WAND Paula Luise 1 2 1 4 0 0

C GSCHING Alexander 2 2 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 1 1 2 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold JPN KISHIMOTO RIN 2005

Silber JPN IIMURA Ayano 2005

Bronze JPN KANETAKA Seisa 2006

Bronze JPN TAKAGI Airi 2005


